
 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВCЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LIХ сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

07 листопада 2024 року           с-ще Слобожанське    №2510-VIІI 

 

 

Про надання згоди на припинення Договорів про 

співробітництво територіальних громад у формі 

делегування виконання окремих завдань 

 

Відповідно до пункту 331 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 18-20 Закону України «Про співробітництво територіальної громад», 

розглянувши пропозицію Слобожанського селищного голови щодо припинення співробітництва 

територіальних громад у формі делегування виконання окремих завдань в звязку із закінченням 

строку дії договорів, на підставі попереднього висновку виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради, зазначеного у рішенні від 07.11.2024р. №1164, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати  згоду на припинення Договорів про співробітництво територіальних громад у формі 

делегування виконання окремих завдань (перелік договорів додається). 

2. Слобожанському селищному голові Діхтяру Д.М. надіслати Зміївському міському голові 

Голоднікову П.В. пропозицію про початок переговорів з питань припинення Договорів про 

співробітництво територіальних громад у формі делегування виконання окремих завдань (згідно 

з п. 1 цього рішення) та забезпечити підготовку і схвалення проєктів договорів про припинення 

співробітництва відповідно до вимог Закону України «Про співробітництво територіальної 

громад». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну мандатну комісію з питань 

депутатської діяльності, етики, законності та правопорядку (голова комісії – Євченко Є.С.) 

 

 

Слобожанський селищний голова                                   Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Депутатам   

  Слобожанської селищної ради 

 

Пропозиція щодо припинення співробітництва 

територіальних громад Слобожанської селищної 

ради та Зміївської міської ради 

 

Керуючись пунктом 19 частини четвертої статі 42 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. ст. 18-20 Закону України «Про співробітництво територіальних громад», в зв’язку 

із закінченням терміну дії договорів співробітництва у сфері захисту дітей, архівної справи, 

освіти, медичного обслуговування населення Чугуївського району Харківської області, на 

території якого сформовані дві територіальні громади (Слобожанської селищної ради та 

Зміївської міської ради)  

 

Подаю пропозицію: 

 

Щодо припинення співробітництва територіальних громад Слобожанської селищної ради та 

Зміївської міської ради у сфері захисту дітей, архівної справи, освіти, медичного обслуговування 

населення Чугуївського району Харківської області, а саме: 

1) Договір про співробітництво територіальних громад у формі реалізації спільного проекту 

«Рівні умови розвитку та освіти кожної дитини» від 24.02.2021р. (№653 у Реєстрі 

договорів про співробітництво територіальних громад при Міністерстві розвитку громад 

та територій України»); 

2) Договір про співробітництво територіальних громад у формі делегування виконання 

окремих завдань від 11.02.2021р. (№656 у Реєстрі договорів про співробітництво 

територіальних громад при Міністерстві розвитку громад та територій України»); 

3) Договір про співробітництво територіальних громад у формі делегування виконання 

окремих завдань щодо організації медичного обслуговування населення, безпосередньо 

пов’язаного з наданням первинної медичної допомоги від 11.02.2021р. (№657 у Реєстрі 

договорів про співробітництво територіальних громад при Міністерстві розвитку громад 

та територій України»); 

4) Договір про співробітництво територіальних громад у формі делегування виконання 

окремих завдань щодо організації надання медичних послуг «Слобожанська лікарня» від 

11.02.2021р. (№658 у Реєстрі договорів про співробітництво територіальних громад при 

Міністерстві розвитку громад та територій України»); 

5) Договір про співробітництво територіальних громад у формі делегування виконання 

окремих завдань надання послуг у сфері архівної справи КП "Трудовий архів" Зміївської 

міської ради від 10.02.2021р. (№823 у Реєстрі договорів про співробітництво 

територіальних громад при Міністерстві розвитку громад та територій України»); 

6) Договір про співробітництво територіальних громад у формі делегування виконання 

окремих завдань діяльність філії КЗ "Зміївська краєзнавчий музей" від 10.02.2021р. (№824 

у Реєстрі договорів про співробітництво територіальних громад при Міністерстві розвитку 

громад та територій України»); 

7) Договір про співробітництво територіальних громад у формі делегування виконання 

окремих завдань надання освітніх послуг КУ "Зміївський інклюзивно-ресурсний ценрт" 

та КЗ "Зміївська гімназія №1 Сузір'я" від 10.02.2021р. (№825 у Реєстрі договорів про 

співробітництво територіальних громад при Міністерстві розвитку громад та територій 

України»); 

8) Договір про співробітництво територіальних громад у формі делегування виконання 

окремих завдань щодо організації медичного обслуговування населення, безпосередньо 

пов'язаного з наданням первинної медичної допомоги від 10.02.2021р. (№826 у Реєстрі 

договорів про співробітництво територіальних громад при Міністерстві розвитку громад 

та територій України»); 

 

 

 

 

 



9) Договір про співробітництво територіальних громад у формі делегування виконання 

окремих завдань щодо організації медичного обслуговування населення, безпосередньо 

пов'язаного з наданням первинної медичної допомоги від 23.12.2022р. (№896 у Реєстрі 

договорів про співробітництво територіальних громад при Міністерстві розвитку громад 

та територій України»); 

10) Договір про співробітництво територіальних громад у формі делегування виконання 

окремих завдань утримання КУ "Зміївська ІРЦ" та КЗ "Зміївська гімназія №1" від 

23.12.2022р. (№897 у Реєстрі договорів про співробітництво територіальних громад при 

Міністерстві розвитку громад та територій України»); 

11) Договір про співробітництво територіальних громад у формі делегування виконання 

окремих завдань у сфері архівної справи КП "Трудовий архів" від 23.12.2022р. (№898 у 

Реєстрі договорів про співробітництво територіальних громад при Міністерстві розвитку 

громад та територій України»). 

 

Слобожанський селищний голова      Дмитро ДІХТЯР 

 


